2. 截至本权益变动报告披露之日，中简合伙各合伙人及其出资情况如下表：

序号 合伙人名称 合伙人性质 出资额（元） 出资比例（%）

1 杨永岗 普通合伙人 7,842.47 63.343

2 温月芳 有限合伙人 3,826.95 30.910

3 王平 有限合伙人 85.80 0.693

4 王润娥 有限合伙人 62.89 0.508

5 李春红 有限合伙人 57.20 0.462

6 倪楠楠 有限合伙人 28.60 0.231

7 王伟 有限合伙人 39.99 0.323

8 胡培贤 有限合伙人 57.20 0.462

9 吴烨 有限合伙人 114.40 0.924

10 范军亮 有限合伙人 70.94 0.573

11 孙培农 有限合伙人 114.40 0.924

12 李辉 有限合伙人 74.41 0.601

13 李新生 有限合伙人 5.70 0.046

合计 - 12,380.95 100.00

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动的原因是企业资金需求安排。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

公司于 2022 年 5 月 16 日披露了《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露

公告》（公告编号：2022-030），对股东中简合伙的股份减持计划进行了预披露，

减持计划为：在减持预披露公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞

价方式减持本公司不超过 4,395,747 股股份（占本公司总股本比例 1%）；自减持

预披露公告发布之日起 3个交易日后的6个月内进行以大宗交易方式减持本公司

不超过 8,791,495 股股份（占本公司总股本比例 2%）；合计不超过 13,187,243

股（占本公司总股本比例 3%）。

根据信息披露义务人的股份减持计划，信息披露义务人在未来时间内不排除

继续减持其持有的公司股份的可能性，并将按照相关法律法规履行信息披露义务。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依

法履行相关批准程序及信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有上市公司权益情况

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

中简合伙

持有股份 30,568,061 6.95% 21,978,738 4.99%

其中：无限售条件

股份
30,568,061 6.95% 21,978,738 4.99%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 无限售条件股份 30,568,061 6.95% 21,978,738 4.99%

备注：本公告中比例保留2或4位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，

为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动基本情况

本次权益变动的详情如下：

股东名

称
减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

中简合

伙

大宗交易

2022/5/20 40.95 3,486,800 0.7932%

2022/6/2 41.60

48,700 0.0111%

2022/6/20

44.00

.00

658,623 0.1498%

大宗交易合计 - 4,194,123 0.9541%

集中竞价

2022/6/8 46.28 40,100 0.0091%

2022/6/9 46.29 88,900 0.0202%

2022/6/10 45.51 1,877,500 0.4271%

2022/6/13 46.06 876,700 0.1994%

2022/6/16 45.70 6,000 0.0014%

2022/6/20 46.42 1,506,000 0.3426%

集中竞价合计 - 4,395,200 0.9999%

其他方式 - - - -

合计 - - 8,589,323 1.9540%

信息披露义务人在任意连续 90 个自然日内，通过竞价交易减持股份的数量

未超过总股本的 1%，通过大宗交易减持股份的数量未超过总股本的 2%，合计

未超过 3%，符合证监会、交易所的相关规定，并积极履行公司首次公开发行股

份时与减持相关的前期承诺。

8

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本报告签署之日前六个月内

不存在其他买卖上市公司股份的行为。

9

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解

应当披露而未披露的其他重大信息，也不存在中国证监会或者证券交易所依法要

求信息披露义务人提供的其他信息。

10

第七节 备查文件

一、 备查文件

1. 信息披露义务人的营业执照复印件及其执行事务合伙人的身份证明文件；

2. 信息披露义务人签署的本报告书；

3. 信息披露义务人的声明。

本报告书及备查文件备置于公司办公地点，供投资者查阅。

11

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。